
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Flacht S

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 7 11 9

158

7:15

0
7

2
10

3
11

4
14

5
15

6 Auszeit

5:8
7:14

Ende
19:50

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

8 18 5 11 16 1

2510

19:11

╳
12

1
16

3
18

4
23

5
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

8 18 5 10 16 1

2515

22:15

5
21

9
23

10
24

11
25

12 18
Auszeit

12:12

Ende
20:16

A  Flacht R

I II III IV V VI Punkte

13 16 7 11 9 15

185 1 4

12:18 12:18 4:10

13:18 13:18
╳
13

3
15

4
16

8
18

9 12 Auszeit

0:4
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26

A  Flacht S

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 7 11 4

165 1

14:20 14:20

1
10
16

3
11

5
12

6
13

7
14

9
15

Auszeit

14:18
15:22

Ende
20:48

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

8 18 5 10 15 1

2513 3

18:14 18:14

╳
12
24

2
13
25

5
14

6
15

8
17

9
20 Auszeit

7:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  Binder Blaubären TSV Flacht vs. Ladies in Black Aachen B

Spiel 2053 13.12.2025 19:30 Uhr

Heckengäusporthalle II
71287 Weissach
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A  Flacht 13/14

1 Zuber, Saskia X

3 Schneider, Julia
4 van der Veer, Franka X
5 Finger, Lea X
7 Schammer, Britta X

8 Binkau, Hanne X
9 Marjanovic, Sara X

10 Büdenbender, Leonie X
11 ★ Neuhaus, Frauke X
13 Vogel, Roxana X

15 Lobzhanidze, Lizzy Iri… X
16 Kögler, Hanna X
18 Stäbler, Alina

A  Libero

10 Büdenbender, Leonie X
18 Stäbler, Alina

A  Offizielle

T Hartmann, Manuel
CT Reinecke, Nicolas
SC Zuber, Jonathan
A Weber, Kurt

P Zappel, Larah

C

B  Aachen 12/14

1 ★ Jebens, Celine X
3 Zander, Marit X

5 Glaab, Corina X
8 Mavrommatis, Zoi X

10 Mico, Sindi X
11 Ilieva, Tsvetelina X

13 Freiynfeldova, Hanna X
14 Miljkovic, Milica X
15 Fallah, Sophia X
16 Struka, Karmena X
17 Jost, Kacey X

18 Ambrosius, Lea X

B  Libero

14 Miljkovic, Milica X
17 Jost, Kacey X

B  Offizielle

T Hindriksen, Mareike
CT Feglia, Oscar
SC Mohr, Christian

P Braunsdorf, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Flacht Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 20 25 1 1 0
2 5 0 18 2 23 25 1 1 1
2 2 0 16 3 22 25 1 2 1

4
5

6 8 0 49 65 75 3 4 2
Start: 19:30 Ende: 20:48 Dauer: 1:18

Sieger: Ladies in Black Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auricht, Martin DE 1 Bender, Tim
2 Wenzel, Mathias DE 2 Schultz, Ina

Schr. Glaß, Holger
Assist. Benner, Peter
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